PORTARIA Nº 016 de 17 de abril de 2024

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE GOVERNO, no uso de suas atribuições legais
constantes do DECRETO Nº. 1.925, DE 08 DE ABRIL DE 2024;

RESOLVE:

Art. 1° Designar a servidora Natasha Fernandes Cardoso , Matrícula 459844, para ser fiscal
titular do Contrato nº 02.2024.SEGOV.PMA celebrado entre a SECRETARIA MUNICIPAL DE
GESTÃO DE GOVERNO e a empresa L N DA COSTA, inscrita no CNPJ nº 05.360.995/0001-15, cujo
objeto é a contratação de empresa especializada para FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL
NATURAL, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Gestão de Governo
(SEGOV), tomando todas as providencias necessárias para a execução dos serviços contratados.

Art. 2° -Designar o servidor JOAO PAULO SOUTO CORDOVIL, Matrícula 45982-8, para ser fiscal
substituto (suplente) do Contrato nº 02.2024.SEGOV.PMA celebrado entre a SECRETARIA
MUNICIPAL DE GESTÃO DE GOVERNO e a empresa L N DA COSTA, inscrita no CNPJ nº
05.360.995/0001-15, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para
FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL NATURAL, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Gestão de Governo (SEGOV), tomando todas as providencias necessárias para a
execução dos serviços contratados.

Art.3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ananindeua (PA), de 17 de abril de 2024.

_______________________________________
ELAYNE DE FATIMA BRAGA DA SILVA

Secretária Municipal de Gestão de Governo
SEGOV

Conj. Cidade Nova II, Alameda São Domingos, N° 02, Bairro: Cidade Nova – CEP 67130635,

Ananindeua-Pará

E-mail: segov.gab@ananindeua.pa.gov.br

mailto:segov.gab@ananindeua.pa.gov.br

		2024-04-17T11:08:10-0300
	ELAYNE DE FATIMA BRAGA DA SILVA:04156745228